

Položkový rozpočet

2025

Investor: Mikroregion SvitavskoNázev akce: **Monument pramene řeky Loučná - osázení zeleně**

KRATĚNA s.r.o.
Hálkova 2218/14
568 02 Svitavy
IČ: 01527681
DIČ: CZ015 27681
tel. 603 149 672
www.kratena.cz

**REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ**

VÝSADBA ROSTLIN

62 000,00 Kč

CELKEM

bez DPH

62 000,00 Kč

DPH 21%

13 020,00 Kč

CELKEM vč DPH 21%**75 020,00 Kč**

Položkový rozpočet

2025

Investor:

Mikroregion Svitavsko

Název akce: **Monument pramene řeky Loučná - osázení zeleně**

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl 3:	Výsadba rostlin				
183 40-3111	Příprava plochy na výsadbu rostlin	m2	68,00	65,00	4 420,00
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m2	68,00	6,00	408,00
185 80-3511	Obrytí okrajů u výsadeb	bm	18,00	42,00	756,00
183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy objemu do 0,002 m3	ks	105,00	18,00	1 890,00
183 11-1113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy objemu přes 0,002 do 0,01 m3	ks	80,00	40,00	3 200,00
183 10-1113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy objemu přes 0,01 do 0,05 m3	ks	38,00	115,00	4 370,00
183 10-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy objemu přes 0,05 do 0,125 m3	ks	2,00	309,00	618,00
183 21-1321	Výsadba hrnkovaných rostlin (trvalek a okrasných trav) o průměru květináče do 90 mm	ks	105,00	14,00	1 470,00
183 21-1322	Výsadba hrnkovaných rostlin (trvalek a okrasných trav) o průměru květináče nad 90 mm	ks	80,00	28,00	2 240,00
184 10-2111	Výsadba dřevin do předem vyhloubené jamky při průměru balu 100 - 300 mm	ks	38,00	61,00	2 318,00
184 10-2114	Výsadba dřevin do předem vyhloubené jamky při průměru balu 300 - 500 mm	ks	2,00	380,00	760,00
	substát	l	300,00	2,00	600,00
181 11-1111	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	soub	1,00	1 200,00	1 200,00
182 30-3111	Doplnění zeminy nebo substrátu do 50 mm	m2	68,00	24,00	1 632,00
184 91-1421	Mulčování vysázených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm	m2	68,00	65,00	4 420,00
	Mulčovací kůra	m3	6,00	1 100,00	6 600,00
	Listnaté keře	ks	38,00	85,00	3 230,00
	Listnatý keř solitérní	ks	2,00	1 100,00	2 200,00
	Trvalky k9	ks	65,00	49,00	3 185,00
	Trvalky ko 1l	ks	80,00	110,00	8 800,00
	Okrasné trávy	ks	40,00	85,00	3 400,00
185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	ks	225,00	2,00	450,00
	hnojivo NPK	ks	225,00	2,00	450,00
	10g/ks				

185 80-4111	Ošetření vysázených rostlin jednorázově po výsadbě, vč. odplevelení	m2	68,00	38,00	2 584,00
998 23-1411	Přesun hmot pro krajinářské účely	soub	1,00	799,00	799,00

Celkem za	Výsadbou rostlin				62 000,00
------------------	-------------------------	--	--	--	------------------